
UCHWAŁA NR 448/2021 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 305) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Id: 7CABD863-2D9F-4104-B016-C681F10C0459. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Stefan Skonieczny 

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Jarosław Karnath 

 
 
 

Michał Trembacz 

Id: 7CABD863-2D9F-4104-B016-C681F10C0459. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO
BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW,
MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB
MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

OŚWIATA I WYCHOWANIE              0,00
             0,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

    10 037 480,00RAZEM:

             0,00
             0,00         33 427,00

        33 427,00         33 427,00
        33 427,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 448/2021 z dnia 17.08.2021

    10 004 053,00

    10 004 053,00              0,00         33 427,00

801
80153

2110

KLASYFIKACJA

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

             0,00              0,00         33 427,00         33 427,00

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     10 037 480,00        33 427,00             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2021 rok (zmiany)     -  DOCHODY

Id: 7CABD863-2D9F-4104-B016-C681F10C0459. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 448/2021 z dnia 17.08.2021

    10 004 053,00

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     10 037 480,00        58 694,00        25 267,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2021 rok (zmiany)     -  WYDATKI

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      1 343 599,00          3 000,00          3 000,00      1 343 599,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

     1 343 599,00          3 000,00          3 000,00      1 343 599,0070005

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         22 200,00          3 000,00              0,00         19 200,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
           500,00              0,00          3 000,00          3 500,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 126 000,00          4 900,00          4 900,00      1 126 000,00710
NADZÓR BUDOWLANY        691 000,00          4 900,00          4 900,00        691 000,0071015

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          8 775,00          1 000,00              0,00          7 775,00
4260 Zakup energii         11 000,00              0,00          1 500,00         12 500,00
4300 Zakup usług pozostałych         30 800,00              0,00          3 400,00         34 200,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
        19 000,00          1 900,00              0,00         17 100,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej          1 000,00          1 000,00              0,00              0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         1 000,00          1 000,00              0,00              0,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         75 830,00            367,00            367,00         75 830,00750
KWALIFIKACJA WOJSKOWA         32 540,00            367,00            367,00         32 540,0075045

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          1 971,00              0,00            367,00          2 338,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            467,00            167,00              0,00            300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         18 094,00            200,00              0,00         17 894,00
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 232 620,00         17 000,00         17 000,00      5 232 620,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     5 232 620,00         17 000,00         17 000,00      5 232 620,0075411

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

       179 880,00         15 000,00              0,00        164 880,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          2 000,00          2 000,00              0,00              0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia        106 764,00              0,00          7 000,00        113 764,00
4260 Zakup energii         70 000,00              0,00          5 000,00         75 000,00
4300 Zakup usług pozostałych        102 000,00              0,00          5 000,00        107 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE              0,00              0,00         33 427,00         33 427,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO
BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW,
MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB
MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

             0,00              0,00         33 427,00         33 427,0080153

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00          8 179,00          8 179,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek              0,00              0,00         25 248,00         25 248,00

Koniec wydruku
    10 037 480,00RAZEM:     10 004 053,00         25 267,00         58 694,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

Id: 7CABD863-2D9F-4104-B016-C681F10C0459. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

